Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2023 al 31/mar./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 27/abr./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $16,521.00 $5,393.00 $0.00 $21,914.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 164, Factura: 4424 (Reposicion fondo Revolvent $146.00 $0.00 $16,667.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 165, Factura: OP1453 (Reposicion fondo Revolv $200.00 $0.00 $16,867.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 166, Factura: 1454 (Reposicion fondo Revolvent $1,168.00 $0.00 $18,035.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 167, Factura: 1455 (Reposicion fondo Revolvent: $150.00 $0.00 $18,185.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 168, Factura: 1460 (Reposicion fondo Revolvent $200.00 $0.00 $18,385.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 169, Factura: op1461 (Reposicion fondo Revolve $740.00 $0.00 $19,125.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 170, Factura: D90A (Reposicion fondo Revolvent $362.00 $0.00 $19,487.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 173, Factura: 1467 (Reposicion fondo Revolvent: $420.00 $0.00 $19,907.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 178, Factura: 1470 (Reposicion fondo Revolvent $370.00 $0.00 $20,277.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 179, Factura: 1475 (Reposicion fondo Revolvent: $500.00 $0.00 $20,777.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 180, Factura: 1474 (Reposicion fondo Revolvent $270.00 $0.00 $21,047.00
C00163 15/03/2023 Benjamin Ramos Bautista a17217 Y200 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 181, Factura: 1459 (Reposicion fondo Revolvent: $867.00 $0.00 $21,914.00
Total : 16,521.00 5,393.00 0.00 21,914.00
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